АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2023 № 471

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 14.04.2023 №255

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 46 Устава городского округа Стрежевой, в целях
удовлетворения населения в товарах продовольственной группы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 14.04.2023 № 255 «Об утверждении Перечня мест размещения
развозной торговли, торговли сельскохозяйственной продукцией гражданами,
ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или
занимающиеся садоводством, огородничеством, животноводством, сбором
дикоросов на территории городского округа Стрежевой».
 1.1. пункт 4 Схемы мест размещения развозной торговли, торговли
сельскохозяйственной продукцией гражданами, ведущими крестьянские
(фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающиеся
садоводством, огородничеством, животноводством, сбором дикоросов на
территории городского округа Стрежевой изложить в новой редакции
«4. территория напротив магазина «Магнит» в 4 мкр., д. 423/1».
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                  В.В. Дениченко